Burstner
Averso top 465 TS

Gesamtlange:
Aufbaulange:
Gesamtbreite:
Eigengewicht:
Gesamtgewicht:

Grundpreis

Auflastung auf 1700 kg
Mobeldekor: Noce Prosecco
Basispolster: Nova Jura
Kissen: Nova Carmela/Roma
Aussenblech: Glattblech, silver
Truma Ultraheat

Alufelgen

Stabilisator AKS 3004

Aufbautir einteilig mit Fenster & Fliegenschutz
Halterung fur Flachbildschirm

Nackenstiitze in Sitzgruppe

Wassertank 40 ltr.

Umluftanlage 12 V

Warmwasserversorgung Truma Therme

LED Vorzeltleuchte

u.v.m.

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis

Ausstellungsfahrzeug

mit leichtem Hagel

729 cm
592 cm
230 cm
1260 kg
1700 kg

SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

21'830.00
534.00
367.00

1'146.00
464.00

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

860.00

25'201.00

22'300.00



